
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社 マーケティング統括 推進Gr TEL：072-870-5708

弊社休業日程のお知らせ

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社にてシステム整備等に伴い下記の日程を休業日として計画しております。
お取引先各位にはご不便をおかけする事があるかとは思いますが
何卒、ご理解の程お願い申し上げます。

2021年7月16日

・７月：７月１９日（月）
・８月：８月９日（月）～８月２７日（金）夏季休業

※夏季休業期間中も平日においては営業スタッフが
携帯電話ならびにメールの対応を行います。

その他詳細は、担当営業拠点へお問い合わせ下さい。

・９月：９月２４日（金）
・１０月：１０月１１日（月）
・１１月：１１月２２日（月）
・１２月：１２月３０日（木）～

－記－

弊社休業日（2021年7月から12月通常暦以外）


